Dosen. : Deasy Purwaningtias
Matakuliah : (700) STATISTIKA
SKS :3

Kelas :12.3A.30

Jumlah Mahasiswa : 36

01 303-p1 20 Statistik dan
September penyajian data
2023
02 303-p1 27 Notasi Sigma
September Distribusi
2023 frekuensi dan
Ukuran Gejala
Pusat Data
yang tidak
dikelompokkan
Manajemen

dan Organisasi

1 membahas
perkuliahan,
buku referensi

1 Pertemuan
tentang materi
yaiut silabus,
dan  pembagian
untuk presentasi.

kelompok

2 mahasiswa yang hadir 28 dari
36 mahsiswa pengajaran
dilakukan secara diskusi dan
tanya jawab di berikan soal
latihan yang pengumpulannya
ketika selesai perkuliahan

3 perkuliahan di adakan di
ruang 303

1 pertemuan 2 membahas
tentang notasi sigma dan
distribusi frekuensi serta
ukuran gejala penyebaran data
belum dikelompokkan materi
yang dibahas meliputi notasi
sigma distribusi frekuensi mean
rata geometri rata harmonis
median modus kuartil desil dan
presentil

2 mahasiswa yang hadir 28 dari

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:47
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:35
Keluar:
09:46:42



03

04

303-p1

303-p1

4 Oktober
2023

11
Oktober
2023

Ukuran Gejala
Pusat Data
yang
dikelompokkan
dan Ukuran
dispersi

Kemiringan
Distribusi Data
Keruncingan
Distribusi Data
dan Angka
Indeks

36 mahasiswa

3 perkuliahan dilakukan di
ruang 303 dengan metode
pengajaran secara diskusi dan
ceramah

1 pertemuan 3 membahs
ukuran gejala pusat data yang
belum dikelompokkan dengan
data yang sudah di
kelompokkan meluputi mean
median modus kuartil desil dan
juga membahas tentang varians
simpangan baku

2 mahasiswa yang hadir 28 dari
36 mahasiswa yang tidak hadir
ada 5 mahasiswa

3 perkuliahan dilaksanakan di
ruang 303 dengan bentuk
pengajaran ceramah diskusi
memberikan soal latihan agar
mahsiswa dapat memahami
dengan baik materi tersebut

1 pertemuan 4 membahas
tentang kemiringan dan
keruncingan dimana bahsana
pada pertemuan 4 nmahsiswa
di ajarkan menghitung
kemiringan dan keruncingan
suatu grafik menurut pearson
dan booyle

2 mahasiswa yang hadir 32 dari
36 mahasiswa

3 perkuliahan diadakan dengan
ceramah dan  memberikan
kasus untuk belajar
menghitung koefisian
perkuliahan dilaksanakan di

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:17
Keluar:
09:49:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:10
Keluar:
09:47:46



05 303-p1 18
Oktober
2023

06 303-p1 25
Oktober
2023

Regresi dan

Analisa Data

ruang 303

1 pertemuan 5 membahs
regresi dan korelasi pada
pertemuan ini
membahastentang regresi
bagaimana melihat bentuk pola
model hubungan antara dua
variabel misal var kenaikan
harga bbm dan var kenaikan
harga angkot melihat ada
tidaknya hubungan antar kedua
variabel menduga atau
membuat peramalan
forecasting ke depan selain
materi regresi dan korelasi
masih juga menjelaskna materi
angka indeks yg kemarin masih
belum dijelaskan

2 mahasiswa yang hadir 32 dari
36 mahasiswa

3 perkuliahan dilaksanakan di
ruang 303 dengan metode
pengajaran ceramah diskusi
dan menyelesiakan soal latihan

1 pertemuan 6 analisa data
berkala analisa data berkala
adalah data yang dikumpulkan
dari waktu ke waktu untuk
menggambarkan

perkembangan suatu kegiatan
perkembangan produksi harga

hasil penjaulan jumlah
penduduk jumlah kecelakaan
jumlah kejahatan dsb

serangkaian nilai-nilai variabel
yang disusun  berdasarkan
waktu

2 mahssiwa yag hadir 29 dari

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:24
Keluar:
09:53:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:34
Keluar:
09:47:59



07 303-p1 1
November
2023

08 303-p1 8
November
2023

09 303-p1 15
November
2023

10 303-p1 22
November

Review

(UTS)

Presentasi
Kelompok

Presentasi

36 mahasiswa

3 perkuliahan dilaksanakan
dengan metode ceramah dan
berdiskusi dan perkuliahan
dilaksanakan di ruang 303

1 pertemuan 7 quiz dimana
materi quiz diambil dari materi
pertemuanl sd pertemuan 6
diharapkan mahsiswa dapat
mengerjakan soal yang dibrikan
dan jga dapat memahaminya
quiz terdiri dari 4 soal bersifat
essay

2 mahasiswa yang hadir
sebanyak 29 dari 36 mahasiswa

3 perkuliahan dilaksanakan di
ruang 303

UTS

1 pertemuan 9 presentasi
kelompok untuk mengambil
nilai uas yang maju kelompok 1
dan 9 kelompok 1 materinya
distribusi frekwensi dan jenis
grafik sedangkan kelompok
9moving average

2 mahasiswa yang hadir 27 dari
36 mahasiswa

3 presentasi dilaksanakan di
ruang 303

1 pertemuan 10 presentasi

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:58
Keluar:
10:02:02

Tepat Waktu
Jadwal:07.30-
10.00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:23
Keluar:
09:48:50

Tepat Waktu
Jadwal:



11

12

13

2023 Kelompok

303-p1 29 Presentasi
November Kelompok
2023

303-p1 6 Presentasi
Desember  Kelompok
2023

303-p1 13 Presentasi
Desember  Kelompok
2023

kelompok 2 dan kelompok 8

2 mahasiswa yang hadir 29 dari
36 mahasiswa

3 presentasi dilaksanakan di
ruang 303

1 pertemuan 12 presentasi
kelompok 3 dan kelompok 7
dengan materi kelompok 1
ukuran gejala pusat
dikelompokkan dan kelompok 7
dengan materi regresi dan
korelasi

2 mahasiswa yang hadir 29 dari
36 mahasiswa

3 presentasi di rusang 303

1 pertemuan 12 kelompok 4
dan kelompok 6 kelompok 4
materinya ukuran gejala pusat
data dan kelomok 6 indeks
tertimbang

2 mahasiswa yang hadir 21 dari
36 mahasiswa

3 perkuliahan di ruang 303

1 pertemuan 13 presentasi
mengambil nilai uas kelompok
5 dengan materi penyebaran
data kemiringan dan
keruncingan dan kelompok 9
dengan materi analisis data
berkala dengan metode moving
average

2 mahasiswa yang hadir 25 dari
36 mahasiswa

07:30-10:00
Masuk:
07:33:28
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:46
Keluar:
10:04:05

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:21
Keluar:
09:50:16

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:59
Keluar:
10:03:18



14

15

16

303-p1 20
Desember
2023

3 Januari
2024

303-p1

10 Januari
2024

303-p1

Presentasi
Kelompok

Presentasi
Kelompok

(UAS)

3 perkuliahan dilaksanakan di
ruang 303

1 peertemuan 14 mahasisswa
sudah semua melakukan
presentasi untuk mengambil
nilai  uas hari ini hanya
meriview mahsiswa yang sudah
melakukan presentasi sehingga

mahasiswa bisa menilai
presentasi yang mereka
lakukan

2 mahasiswa yang hadir 18 dari
36 mahasiswa

3 perkuliahan dilaksanakan di
ruang 303

1 pertemuan 15 meevaluasi
nilai presentasi mahasiswa
2 mahasiswa 13 dari 36

3 perkuliahan dilaksanakan di
ruang 303

UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:54
Keluar:
10:05:40

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:38:44
Keluar:
09:52:19

Tepat Waktu
Jadwal:
07.30-10.00



Presensi Mahasiswa BSI 12.3A.30

12220052 handi akbar o o o o o O o0 o o o o o o o o o o

12220053 rizwan 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 1 1 15

12220055 iluminata 11 1 1 1 1 1 1 O 1 O O O O O 1 10

12220061 ardyan 111 1 1 1 1 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 1 15

12220127 albertus 11 1 o0 1 1 o0 1 0o 1 O 1 o0 1 o0 1 10
mekiko

12220128 ghozaliirfan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ardiansyah

12220147 yuvitaera 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12220152 syfshalsa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15
billaalbabud

12220158 trendtina 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O0O 1 1 1 15
sindi

12220172 mulyadharma 12 1 1 1 o o0 1 1 o 1 O O O O O 1 38

12220181 ribka afrilina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
meli

12220205 markandilivs 12 1 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 O 1 1 O 1 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220052-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220053-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220055-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220061-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220127-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220147-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220152-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220158-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220172-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220181-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220205-30-BSI.js

12220252

12220255

12220282

12220292

12220304

12220309

12220351

12220367

12220374

12220375

12220389

12220405

ega alifian
pratama

didik wanizar

abdul gani

lilik
puspaningrum

muhammad
igbal alfaridzi

pangsuma
aryadi jirrow
mamuraja

dominika
selviya

dela puspita
arini

muhammad
ikhsan
ekasetiawan

putri idayanti

yoskalman

burhanudin

16

16

13

16

11

15

14

12

16

11

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220252-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220255-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220282-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220292-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220304-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220309-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220351-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220367-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220374-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220375-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220389-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220405-30-BSI.js

12220434

12220442

12220470

12220474

12220483

12220537

12220540

12220568

12220577

12220579

12220617

12220626

aldhy
wirapratama

julius thedi
putra

suhaili

tengku
mochamad

zZzaqy

tete rajgusta

guntur
rimbang tuah
doras

hasan nurdin

nadiya
fithriani

silvianus
feryanto aldi

ridho

yehuda
salomo

muhammad

13

14

13

14

15

16

15

16

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220434-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220442-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220470-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220474-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220483-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220537-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220540-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220568-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220577-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220579-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220617-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220626-30-BSI.js

12220205 Markandilius 1 1 0 1 1

sabdan

Jumlah Hadir

NILAI KELAS 12.3A.30

28 28 28 32 32 29 30 34 27 29

29 23 24 26 19 34

1 12220052 HANDI AKBAR 0 0 0 0 0

2 12220053 RIZWAN 37 70 93 70 66
3 12220055 ILUMINATA 57 30 57 70 52
4 12220061 ARDYAN 80 78 93 75 81
5 12220127 ALBERTUS MEKIKO 80 70 57 70 70
6 12220128 GHOZALI IRFAN ARDIANSYAH 86 80 100 80 86
7 12220147 YUVITA ERA 40 75 100 75 71
8 12220152 SYFSHALSA BILLAALBABUD 29 70 93 70 64
9 12220158 TRENDTINA SINDI 51 72 93 70 70
10 | 12220172 MULYA DHARMA 77 70 43 65 65




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

12220181

12220252

12220255

12220282

12220292

12220304

12220309

12220351

12220367

12220374

12220375

12220389

12220405

12220434

12220442

12220470

12220474

12220483

RIBKA AFRILINA MELI

EGA ALIFIAN PRATAMA

DIDIK WANIZAR

ABDUL GANI

LILIK PUSPANINGRUM

MUHAMMAD IQBAL ALFARIDZI

PANGSUMA ARYADI JIRROW
MAMURAJA

DOMINIKA SELVIYA

DELA PUSPITA ARINI

MUHAMMAD IKHSAN EKASETIAWAN

PUTRI IDAYANTI

YOSKALMAN

BURHANUDIN

ALDHY WIRAPRATAMA

JULIUS THEDI PUTRA

SUHAILI

TENGKU MOCHAMAD ZAQY

TETE RAJGUSTA

37

83

43

34

77

37

46

48

63

48

23

23

68

23

83

51

71

70

78

78

70

78

70

70

70

70

70

70

75

68

70

75

70

75

100

100

100

79

100

64

93

86

71

100

64

100

79

86

64

50

86

70

75

80

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

65

70

60

70

68

83

74

63

80

61

69

68

68

71

57

66

71

60

74

59

75



29

30

31

32

33

34

35

36

12220537

12220540

12220568

12220577

12220579

12220617

12220626

12220205

GUNTUR RIMBANG TUAH DORAS

HASAN NURDIN

NADIYA FITHRIANI

SILVIANUS FERYANTO ALDI

RIDHO

YEHUDA SALOMO

MUHAMMAD SABDAN

MARKANDI LIUS

43

68

46

66

48

31

68

80

68

75

68

75

93

100

93

100

86

29

79

70

80

70

70

70

65

67

81

68

77

67

62



